

ТАБЕЛА ТРОШКОВА У ПОСТУПКУ ИЗДАВАЊА МИШЉЕЊА, ТРОШКОВА КОНТРОЛЕ НАД ИЗГРАДЊОМ И ТРОШКОВА ИЗВЕШТАЈА/ПОТВРДА

ВРСТА ОБЈЕКТА		Елементи - карактеристике објеката		Укупно за Мишљење за услове / Контролу над изградњом	Укупно за Извештај за дозволу/потврду
1. ИНФРАСТРУКТУРНИ ЛИНИЈСКИ ОБЈЕКТИ:					
1.1. Укрштање надземних инфраструктурних објеката са:					
за предмете код којих је број укрштања ≤ 5, трошкови се рачунају по пуној цени (за свако укрштање), док се за свако наредно укрштање трошак умањују за 50%	а	детаљном каналском мрежом	7.155,00	3.577,50	
	б	одбрамбеним насипом	13.324,20	6.662,10	
	в	основном каналском мрежом, природним водотоцима и акумулацијама	19.493,40	9.746,70	
1.2. Укрштање подземних инфраструктурних објеката са:					
за предмете код којих је број укрштања ≤ 5, трошкови се рачунају по пуној цени (за свако укрштање), док се за свако наредно укрштање трошак умањују за 50%	а	детаљном каналском мрежом	8.882,80	4.441,40	
	б	одбрамбеним насипом	16.779,80	8.389,90	
	в	основном каналском мрежом, природним водотоцима и акумулацијама	24.676,80	12.338,40	
1.3. Укрштање саобраћајница са:					
за предмете код којих је број укрштања ≤ 5, трошкови се рачунају по пуној цени (за свако укрштање), док се за свако наредно укрштање трошак умањују за 50%	а	детаљном каналском мрежом	10.610,60	5.305,30	
	б	одбрамбеним насипом	20.235,40	10.117,70	
	в	основном каналском мрежом, природним водотоцима и акумулацијама	29.860,20	14.930,10	
1.4. Паралелно вођење инфраструктуралних објеката у зони водопривредних објеката у дужини:					
за предмете код којих се инфраструктура поставља на водном земљишту, у дужини >10 км, трошак се, за сваку наредну деоницу дужине од 10 км, повећава за 50% (по цени из последње категорије)	а	до 0,5 км	10.610,60	5.305,30	
	б	до 5,0 км	20.235,40	10.117,70	
	в	до 10,0 км	29.860,20	14.930,10	
2. ПРОСТОРНИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ РАЗНИХ НАМЕНА:					
2.1. Црпне станице, водозахвати, уставе и испусти, капацитета:					
	а	до 0,1м³ /сек	9.624,80	4.812,40	
	б	до 0,5м³ /сек	19.249,60	9.624,80	
	в	до 2,0м³ /сек	28.874,40	14.437,20	
	г	преко 2,0м³ /сек	55.777,20	27.888,60	

ТАБЕЛА ТРОШКОВА У ПОСТУПКУ ИЗДАВАЊА МИШЉЕЊА, ТРОШКОВА КОНТРОЛЕ НАД ИЗГРАДЊОМ И ТРОШКОВА ИЗВЕШТАЈА/ПОТВРДА

ВРСТА ОБЈЕКТА		Елементи - карактеристике објекта		Укупно за Мишљење за услове / Контролу над изградњом	Укупно за Извештај за дозволу/потврду
2.2.	Отворени канали за снабдевање водом и друге намене :				
		а	дужине до 0,5 км	14.808,20	7.404,10
		б	дужине до 1,0 км	19.249,60	9.624,80
		в	дужине до 3,0 км	38.499,20	19.249,60
		г	дужине преко 3,0 км	57.748,80	28.874,40
2.3.	Водовод :				
		а	за појединачне објекте	12.338,40	6.169,20
		б	проширење водоводне мреже	15.794,00	7.897,00
		в	водовод са водозахватом	23.691,00	11.845,50
		г	уређаји за прераду воде за пиће, за насеља до 5000 становника	28.874,40	14.437,20
		д	уређаји за прераду воде за пиће, за насеља до 20000 становника	38.499,20	19.249,60
		ђ	уређаји за прераду воде за пиће, за насеља преко 20000 становника	57.748,80	28.874,40
2.4.	Бунари за водоснабдевање (обрачун по бунару):				
	за предмете код којих је број бунара ≤3, стварни трошкови се рачунају по пуној цени, док се за сваки наредни бунар трошак умањује за 50%	а	бунари без третмана воде након црпљења	9.624,80	4.812,40
		б	бунари са третманом воде након црпљења	14.808,20	7.404,10
2.5.	Канализација отпадних вода:				
		а	доградња (реконструкција) постојеће канализационе мреже у дужини до 1,0 км	19.249,60	9.624,80
		б	доградња (реконструкција) постојеће канализационе мреже у дужини до 5,0 км	28.874,40	14.437,20
		в	канализациона мрежа без уређаја за пречишћавање	28.874,40	14.437,20
		г	канализациона мрежа са уређајем за пречишћавање за насеља до 5000 ЕС	37.513,40	18.756,70
		д	канализациона мрежа са уређајем за пречишћавање за насеља до 20000 ЕС	47.138,20	23.569,10
		ђ	канализациона мрежа са уређајем за пречишћавање за насеља преко 20000 ЕС	66.387,80	33.193,90

ТАБЕЛА ТРОШКОВА У ПОСТУПКУ ИЗДАВАЊА МИШЉЕЊА, ТРОШКОВА КОНТРОЛЕ НАД ИЗГРАДЊОМ И ТРОШКОВА ИЗВЕШТАЈА/ПОТВРДА

ВРСТА ОБЈЕКТА		Елементи - карактеристике објекта		Укупно за Мишљење за услове / Контролу над изградњом	Укупно за Извештај за дозволу/потврду
2.6.	Уређаји за пречишћавање отпадних вода:				
		а	примарно пречишћавање отпадних вода	22.705,20	11.352,60
		б	секундарно пречишћавање отпадних вода за насеља до 5000 ЕС	28.874,40	14.437,20
		в	секундарно пречишћавање отпадних вода за насеља до 15000 ЕС	38.499,20	19.249,60
		г	секундарно пречишћавање отпадних вода за насеља преко 15000 ЕС	57.748,80	28.874,40
		д	пречишћавање индустријских отпадних вода (инд. објекти кланице, млекаре и сл.)	66.387,80	33.193,90
2.7.	Атмосферска канализација:				
	за предмете код којих је број улива ≤3, стварни трошкови се рачунају по пуној цени, док се за сваки наредни улив у реципијент трошак умањује за 50%	а	по броју улива у реципијент	7.897,00	3.948,50
		б	зацевљење дела потока или дела ДКМ-а у дужини до 50м	15.794,00	7.897,00
		в	зацевљење дела потока или дела ДКМ-а у дужини до 150м	30.602,20	15.301,10
		г	зацевљење дела потока или дела ДКМ-а у дужини преко 150м	40.470,80	20.235,40
2.8.	Бензинске станице, станице за ТНГ са пратећим објектима:				
		а	интерна бензиска или ТНГ станица	19.249,60	9.624,80
		б	проширење постојећег објекта	29.860,20	14.930,10
		в	нови објекат	66.387,80	33.193,90
3.	СИСТЕМИ ЗА ОДВОДЊАВАЊЕ, НАВОДЊАВАЊЕ И ДВОНАМЕНСКИ СИСТЕМИ:				
		а	површине до 20 ха	10.610,60	5.305,30
		б	површине до 100 ха	38.499,20	19.249,60
		в	површине до 500 ха	55.777,20	27.888,60
		г	површине до 1500 ха	75.026,80	37.513,40
		д	површине преко 1500 ха	94.276,40	47.138,20
4.	РИБЊАЦИ :				
		а	површине до 10 ха	15.794,00	7.897,00
		б	површине до 50 ха	40.470,80	20.235,40
		в	површине до 100 ха	57.748,80	28.874,40
		г	површине до 500 ха	76.998,40	38.499,20
		д	површине преко 500 ха	111.554,40	55.777,20
5.	АКУМАЛАЦИОНА ЈЕЗЕРА СА БРАНОМ:				
		а	површине до 20 ха	31.831,80	15.915,90
		б	површине до 50 ха	51.081,40	25.540,70
		в	површине преко 50 ха	70.331,00	35.165,50

ТАБЕЛА ТРОШКОВА У ПОСТУПКУ ИЗДАВАЊА МИШЉЕЊА, ТРОШКОВА КОНТРОЛЕ НАД ИЗГРАДЊОМ И ТРОШКОВА ИЗВЕШТАЈА/ПОТВРДА

ВРСТА ОБЈЕКТА		Елементи - карактеристике објекта		Укупно за Мишљење за услове / Контролу над изградњом	Укупно за Извештај за дозволу/потврду
6.	ПРИСТАНИ, ДОКОВИ, ПРИСТАЈАЛИШТА, ЛУКЕ, МАРИНЕ и сл.:				
		а	дужине обале до 20 м	6.169,20	3.084,60
		б	дужине обале до 120 м	28.874,40	14.437,20
		в	дужине обале до 250 м	39.485,00	19.742,50
		г	дужине обале преко 250 м	70.331,00	35.165,50
7.	РЕГУЛАЦИОНИ РАДОВИ НА ВОДОТОЦИМА, УРЕЂЕЊЕ ОБАЛЕ:				
		а	дужине до 50 м	10.610,60	5.305,30
		б	дужине до 500 м	28.874,40	14.437,20
		в	дужине до 1,0 км	55.777,20	27.888,60
		г	дужине до 5,0км	64.416,20	32.208,10
		д	дужине преко 5,0 км	94.276,40	47.138,20
8.	БУШОТИНЕ (обрачун по бушотини):				
		а	геотермалне	20.235,40	10.117,70
		б	гасне	29.860,20	14.930,10
		в	нафтне	40.470,80	20.235,40
9.	ЕКСПЛОАТАЦИЈА ШЉУНКА И ПЕСКА ИЗ ВОДОТОКА:				
		а	у количини до 10 000 м ³	19.249,60	9.624,80
		б	у количини до 50 000 м ³	37.513,40	18.756,70
		г	у количини до 1 000 000 м ⁴	74.041,00	37.020,50
		д	у количини преко 1 000 000 м ³	113.526,00	56.763,00
10.	ПОВРШИНСКА ЕКСПЛОАТАЦИЈА МИНЕРАЛНИХ СИРОВИНА:				
		а	површине до 10 ха	19.249,60	9.624,80
		б	површине до 50 ха	37.513,40	18.756,70
		в	површине до 100 ха	54.791,40	27.395,70
		г	површине преко 100 ха	75.026,80	37.513,40

ТАБЕЛА ТРОШКОВА У ПОСТУПКУ ИЗДАВАЊА МИШЉЕЊА, ТРОШКОВА КОНТРОЛЕ НАД ИЗГРАДЊОМ И ТРОШКОВА ИЗВЕШТАЈА/ПОТВРДА

ВРСТА ОБЈЕКТА		Елементи - карактеристике објеката		Укупно за Мишљење за услове / Контролу над изградњом	Укупно за Извештај за дозволу/потврду
11.	ДЕПОНИЈЕ ПЕСКА, ШЉУНКА И ДР. МАТЕРИЈАЛА СА ПРАТЕЋИМ ОБЈЕКТИМА:				
		а	површине до 2 000 м ²	22.207,00	11.103,50
		б	површине до 5 000 м ²	44.414,00	22.207,00
		в	површине преко 5 000 м ²	66.621,00	33.310,50
12.	СТАМБЕНО-ПОСЛОВНИ, СПОРТСКО РЕКРЕАТИВНИ, УГОСТИТЕЉСКИ И ДР. ОБЈЕКТИ:				
		а	површине до 50 м ²	6.169,20	3.084,60
		б	површине до 150 м ²	22.705,20	11.352,60
		в	површине до 500 м ²	37.513,40	18.756,70
		г	површине до 5 000 м ²	57.748,80	28.874,40
		д	површине преко 5 000 м ²	75.026,80	37.513,40
13.	ИНДУСТРИЈСКИ ОБЈЕКТИ, ОБЈЕКТИ ЗА ОБАВЉАЊЕ ПРИВРЕДНИХ ДЕЛАТНОСТИ:				
		а	површине до 300 м ²	20.235,40	10.117,70
		б	површине до 1 000 м ²	38.499,20	19.249,60
		в	површине до 5 000 м ²	59.720,40	29.860,20
		г	површине преко 5 000 м ²	78.970,00	39.485,00
14.	ДЕПОНИЈЕ ОТПАДНОГ МАТЕРИЈАЛА:				
		а	санација депонија	29.860,20	14.930,10
		б	рециклажна дворишта	40.470,80	20.235,40
		в	депоније комуналног отпада	57.748,80	28.874,40
		г	регионалне депоније	76.998,40	38.499,20
		д	депоније опасног отпада	96.248,00	48.124,00
15.	УСЛОВИ ЗА ПОТРЕБЕ ИЗРАДЕ ПЛАНСКИХ ДОКУМЕНАТА:				
		а	за површине до 300 м ²	10.610,60	5.305,30
		б	за површине до 1000 м ²	21.221,20	10.610,60
		в	површине до 5 000 м ²	38.499,20	19.249,60
		г	површине преко 5 000 м ²	57.748,80	28.874,40